
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 mei 2010, nummer 70; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. De jaarrekening 2009 vast te stellen overeenkomstig de opgemaakte stukken. 
2. Het resultaat van 499.963,- toe te voegen aan de algemene reserve en van dit bedrag € 150.000,- 

te bestemmen voor diverse onderzoeken in het kader van de bezuinigingen. 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 28 juni 2010. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
mr. W.P.M. Urlings             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


